Doctora

MONICA MARCELA URREGO DAVID
Jefe de seccion de contratacion de Mayor y Menor cuantia.

Begeta, D.C.

Cordial saludo.

A continuacion se presentara el resumen de la verificacién y evaluacion de las empresas que presentaron propuestas para:

COMPRAVENTA E INSTALACION DE EQUIPOS PARA LAS PRACTICAS DE LAS ASIGHATURAS QUE SE DESARROLLARAN EN LOS ESPACIOS
DENORINADOS: LABORATORIO DE METALES, LABORATORIO CUBO DE PRACTICA Y LABORATORIO PARA DISENO DE EXPERIMENTOS Y
SIMULACION DENTRO DEL PROYECTO LABORATORICS PRIMERA FASE, EN EL CARPUS NUEVA GRAHADA EN CAJICA.
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Experiencia especifica
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NOTA: se adjuntan cuadros de andiisis y observaciones construidos durante la evaluacion que sustentan de donde se obtiene la mejor alternativa
propuesta por los oferentes.
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Dascripeion Equipos

Cantidad

ANALYTICA 5AS

S & P SOLUTIONS

CUMPLE

NO CUMPLE

CUMPLE

NG CUMPLE

Canal de Fluidos (seccidn: 80 x 300 mm}, longitud: 5 m, Controlada
desde Computador (PC).
El canal debe éslar montado sobre sopories, con un sislema para controlar 1a
inclinacién del canal. Inchnacién del canal: ajusiabla.
Deposito de entrada (capacidad. 38 liras), con Iranquilizador de fujo v véivula
de vaciado.
Depdsite de captacion {capacidad- 38 lros), con valvula de vaciado.
Vahluta de control de caudal.
Tuberias.
debe wiciuir una Unidad de Alimentacion Hidraulica Basica:
con depdsila de almacenamiento {capacidad: 140 litros aprox.).
Bomba de impulsion, cen regulacion de velocidad {controlada desde
camputador (PCY):
Con conexion Manofasica, 110V.60Hz, 0,37 KW. 2800 r.o.m. 30-80 L/min a2
20,1-128m
tnterruptor de segundad ONIOFF - Caudalimetro - Valvula de contre! da
caudal - Sensores de caudal - Sensores de presian. Sensor de
desplazamiento.
El equipo complslo debe incluic:
Sislema de Software con Control Avanzado én Tiempo Real,
Control Ablerto + Mullicontro! + Control en Tiempo Real,
Software de Control especifico, basado en Labview.

Tarjela de Adquisicion de Dalos (250 KS/s, kilo muestras pOr segunda).

CUMPLE

CUMPLE

Tubo de Fitat

CUMPLE

CUMPLE

Regletas de medicion de aliura del aqua

CUMPLE

CUMPLE

Verlederos de pared delgada y gruesa

CUMPLE

CUMPLE

Compuerlas plana vertical y radial

CUMPLE

CUMPLE

Sifén con descarga libra

CUMPLE

CUMPLE

Presas veraders y pilares

CUMPLE

CUMPLE

Canexidn del canal a la alcantaritla

CUMPLE

CUMPLE

Vertaders crilico

CUMPLE

CUMPLE

Yenturimelrg

CUMPLE

CUMPLE

Sifgn con descarga sumergida

CUMPLE

CUMPLE

Falso suelo

CUMPLE

CUMPLE

Placas de lecho rugoso

CUMPLE

CUMPLE

Generador de Qlas

CUMPLE

CUMPLE

Tubo venlusi con transductores de presidn, convertidor & indicador digilal

CUMPLE

CUMPLE

Compusria con Descarga Inferior Ajuslable

o] lalalalalalalala]lala e

CUMPLE

CUMPLE

SERVIDOR - DOCENTE - TORRE - NEGRA - BAMIAS: 3 EXT{S 25) - 2 EXT
(3.5) X-DOC - B INT {3.5} - HINT (2.5} - PUERTOS FRONTALES; 2 {INT} USB
30-2USB 2.0 - AUDIQ INFOUT - VENTILADORES: 1 140MM - 2 200MM -
MATXIATXIEATX - FUENTE DE PODER 850W BRONGE - BOARD X0 -
(LGA 2011 W3} - MEMORIA: 8 RANURAS 288 PiN DDR4 3333(QC) /
3110(0C) f 3000{OC) 7 2750{0C} / 2666(0C) / 2600{0C) / 2400{0C) ¢
2200{0C) 1 2133 HASTA 128GB - 5 PCIE 3.0 x16 - 1 PCIE % 2.0 10 SATA I -
1 SBATA EXPRESSS - 1 M.2 - SATA RAID 0/1/8/10 - EN LA BOARD AUDIO:
Azaha Realtek ALC1150 7 1 CANALES - LAN: DUAL Intel 118 ¥ Intef 1240 -
104100/1000Mbps - Wi-F1 802.11 ac - Blustoolhi 4.0 - 4 USB 3 0- 4 USB 2.0 -
FANEL POSTERIOR: 1 PS2-2RJ45- 10 USB3.6-2USB 20 -1 OPTICO -
5 PUERTOS DE AUDIC - + PROCESADOR INTEL CORE 17-5930K 3.5GHZ -
SIX CORE -12MB - LGA 20113 - 140W - 22NM - DISIPADOR AIRE
VENTILADOR 135mm 1600-1999 RPM 20-25 dBA (V21E0632 } - MEMORIA
RAM DISIPADA 16GB (2°8GB) DDR4 - TARJETA DE VIDEQ QGUADRD
K2200 4GB GDDRS - 128 BIT - PCIE 2.0 x16 - NVIDIA TESLA K20 5GB
DDRS ECC - 320 81T - PCIE 2 0 %16 - 3.52 Thops - CORE CLOCK TO6MHZ -
CUDA CORES 2496 - MEMORY CLOCK 2.6GHZ - 1 DISCC DURD 278
64MB CACHE 7200RPM SATA HI - 1 DISCO S50 2400GB 2.5 - SATA {1 -
VELOCIDAD LECTURA HASTA 450MB/S - ESCRITURA 450MB/S

CUMPLE

CUMPLE

MONITOR 30 DGCENTE - RESOLUCION 192071080 - BRILLO 3500 0/M2 -
RELACION DE CONTRASTE 80,006,000:1 - TIEMPO DE RESPUESTA 1MS
CONECTIVIDAD DIGITAL 1 DWV! -1

HOAL - 1 0P - 144HF

CUMPLE

CUMPLE

19

Gafas - 3d Vision 2 Wireless Glasses Kil - Infrared receiver
Recaive signal between 1.5 & 15 feet
Powar Battery Life 60 hours
Power button On button
Raechargeable battery connector USE 2.0 mm-B power connector Indicator
Lights
Baltery Level Green and red indicator lighls

Charging Flashing amber light when charging, solid amber when fully charged

CUMPLE

CUMPLE

20

Teclado & Mouse - Mk 120 Combo

CUMPLE

CUMPLE
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TORRE (ESTUDIANTES) - BAHIAS: 3 EXT{5.25) - 4 INT(3.5) - 4 INT(2 5) -
PUERTOS FRONTALES: 2 USB 30 - 1 AUDIC - GC-90711023-WW -
MATXATX TORRE - EVGA FUENTE DE PODER 850V BRONCE - BOARD
297 - LOA 1150 - C ITASA3IPC - HASTA 32GB DDR3
3300(0CH3200{0CH3100{0C H3000{OC H2800{GCH2666{0CH2500(0CH2400
(QCH2200{0C) /2133(0CH2000(0C)1866(QCH1600/1333/1066 - 1 PCIE 3.0
%16 - 1 PCIE 2 0 X16 - 2 PCIE x1 - 3 PCE- 6 SATA Il - 1 x M2 - RAID 0H/5/10
- AUDIO Realtek ALG1150 & CANALES - LAN Qualcomm Killer E2205
10/100/1000Mbps - + DVI - 1 DSUB - 1 HOMI - 1 DP -4 USB - 3.0 -2 USB 2.0
-1 0PTICO - 6 PUERTOS DE AUDIO - ATX - CORE [7-4790 3 6GHZ -
QUAD CORE - 8MB - 84W - 22NM - HASWELL - BXB0G46174790 -
PROCESADOR INTEL - TNSIPADOR - 92MM - SOCKET
1155/1156/775/FMAAMI+HAM3/AM2 +/AM2 - REVOLUCIONES: 1400 ~
2800rpm + 10% - NIVEL DE RUIDQ:20 ~ 32dBA £ 15% - MEMORIA RAM
DISIPADA 16GS (2°BGB) - DDR3 - PNY QUADRG K4200 4GB DDRS - CUDA
GORES 1344 - 2 DP - 1 DVl - 1 DISCO DURQ 1T8 B4MB CAGHE 7200RPM
SATA

10

CUMPLE

CUMPLE
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MONITOR LED {(ESTUDIANTES) - RESOLUCION 182071080 - BRILLO
3I50C0M2 - RELACION DE CONTRASTE 80,000.000:1 - TIEMPO DE
RESPUESTA 1MS - CONECTIVIAD DIGITAL 1 OWI - 1 HOMI -1 DP - 3D
144MZ

CUMPLE

CUMPLE

23

GAFAS - 3d wision 2 kit - INALAMBRICAS:
Recaptor de infrarrojos Capta fa seiial a distancias de entre 0,5 y 4,5 matros

ALIMENTACGION Duracén de |a bateria 50 horas
Botdn de encendido Botdn ON
Conecior para rgcarga de bateria Conector USB 2.0 micre-B

INDICADORES LUMINOSOS' Nivel de carga de la bateria Luces verde y 1oja

En carga Luz dmbar parpadeante durante la garga, luz dmbar fja al finalzar la
carga

10

CUMPLE

CUMPLE

24

Teclado & Mouse - Mk120 Comba

10

CUMPLE

CUMPLE
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Camara fotegrafica - EOS 80 Mark [ BSLR Camera {Solo cuerpo) - Lens
Mount EF
Camera Format Fuli-Frama (1.0x Crop Factor)
Pixels Actual 23.4 Megapixsl
Effective: 22.3 Magapixe!

Max Resclution 22 1MP. 5760 x 3840
Aspect Ratio 3:2

Sensor Type / Size CMOS, 36 x 24 mm

File Formals Sl Images. JPEG. RAW

Movies. MOV, MPEG-4 AVC/H 264
Audia Linear PCM
Bit Depth 14-bil
Memory Card Type CompactFlash 5D-SDHC-SDXC
- Foous Control Fogus Type Aulo & Manual

Focus Mode Continuous-servo AF (G}, Manual Focus (M), Single-servo AF (S)

Autofocus Points 81

CUMPLE

CUMPLE
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Lente Camara - EF 24-70mm 2 8L Il USM
Performance
Focat Lenglh 24 - 70mm
Anarture Maximum: {28
fwimum: 122
Cameara Maunt Type £F
Format Compatibiily 35mm Film 7 Full-Frame Digital Sensor
{APS-C}
Angle of View 847 - 34°
Wimirem Focus Distance 1 25" (38 om)
Magnification & 21x
Elements/Groups 18113
Chaphragm Blatles 8

CUMPLE

CUMPLE

27

Filtro -82mm UV Haze NXT HMC Filter - Type UV
Size 82 mm
Fitter Faciar 0
Mulu-Coated Yes, HMGC {3-layer)
Effect Absarbs UV rays
Construction Oplical glass
Aluminum frame

Fron! Fiiter Thread Size 82 mm

Front Lens Cap Size 82 mm

CUMPLE

CUMPLE

28

Lente - EF 70-200mm /2 8L 1S L USM

Performance

Focal Length 70 - 200mm

Aperture Maximum: #2 8
Mirrirmum: £132

Camera Mount Type EF

Format Compatibility 35mm Film f Full-Frame Digital Sensor
[AFPS-C)

Angle of View 34° - 12°
Mimmum Focus Distance 3.94° (1.2 m)
Magnification § 21 - 12.1x
Maxirnim Reproduction Ratio 1.5
Elements/Groups 23112
Diaphragm Blades 8

CUMPLE

CUMPLE

29

Filtro - 77mm UV Haze NXT HMC Filter
Filter Faclor 0
Mulli-Cozated Yes, HMC {3-layen)
Effect Absorbs UV rays
Construction Optical glass
Aluminum frame

CUMPLE

CUMPLE




Front Filter Thread Size 77 mm
Frant Lens Cap Size 77 mm

30

Lente Camara- EF S0mm (1.4 USIM
Aparlure Maximum: 1 4
Whinimum, 22
Camera Mount Type EF
Format Compatibtlity 35mm Film / Full-Frame Digital Sensor
{APS-C)

Angle of View 46°
Minireum Focus Distance 1.5' (45 e}
Magnification Q. 15x
Maximum Reproduction Ralia 17
Efermenls/Groups 7/6
Chaphragm Blades B

CUMPLE

CUMPLE

A

Filtre - 58mm alpha MC UV Filter - Type UV
Filter Faglor 0
tulli-Coaled Yes
Effect Absorbs UV rays

Conslruetion Optical glass

Aluminum frame
Front Filter Thread Size 58 mm
Front Lens Cap Size 58 mm

CUMPLE

CUMPLE
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Lente Camara- EF 8-15mm #4L Fisheya USHM
Perforimance
Focal Lengih 8 - 15mm
Comparable APS-C 1.6x Focal Length: 12.8 - 24 mm
Aperture Maximuom: 4
Mitnimum: 22
Camera Mount Type EF
Format Compatibilly 35mm Fim / Fuill-Frame Digital Sensor
{APS-C)
{APS-H)
Angle of View 180" - 175 30"
Minimum Focus Distance 6.2" (15.75 cm}
Magnification 0.34x ]
Maxumuim Reproduction Ralio 1.3
Elements/Groups 14411
Ditaphragm Blades 7

CUMPLE

CUMPLE
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Estuche para Camara - Backpack (Black) - Material High-guality nylan
Type of Closure Zipper
Tauch Fastener
Extenor Dimensions 7.9 x 16.5 ¢ 13.3" {20.0 % 42 0 x 34.0cm)
Interiar Dimansions (nternal Main Comparlmant: 4.7 x 9.4 x 8.9" {(12.0x 240 x
22.5¢cm)

Laptop Comparlment: 12 x 15.0x 12.2" (3 0% 38.0 x 31.0cm)
tnternal Tripod Compariment. 4.7 x 15.4 x 3.1" {12 0 X 39.0 % 8.0cm)
Tripod Holder tnlernal and external
Carrying/Transport Qplions Shoulder straps
Weight 2.6 b {1 2kg)

CUMPLE

CUMPLE

34

Tripode y Cabezote - Pro Video Head & 055XB Tripod Kit - Woeight capacity
18 12.2 |b and counterbatance supparls 8.8 ib. The balance plate's 3.27" range

| allows you to correct for uneven payloads thal might be due lo matle boxes or

exolic DSLR rg configurations.

CUMPLE

CUMPLE
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Microfono para mesa - USB Mic Desklop Recording Kit - Transducer Type
Eleclret Condensar
Sample Rate 48 kHz
Bit Rale 18-bit
Freguency Response 50 Hz to 18 kHz
Signal lo Meise Ratio 60 dB @& 1 kHz
Sensiity -46 dB +/-4 dB (@ 1 kHz 5.0 V, 880 0, 0 dB = 1 V/u ban
Masamuim 8Pt 125dB {THD; 0.5% 1kHz}
Power DC 50V
Headphone Output 1x 148" {3.5 ram)
Compatibility Windows: 2000, XP, Visla, 7, Mag: 08 X
Length Microphone, 5 5™ {140 mm)
USE Cable. 4'(1.2m)
Weight 1.95 Ib {0 89 kg) (microphone and stand}
0.95 b {3.43 kg} (microphane only)

CUMPLE

CUMPLE

B

Microfone para Camara - VideoMic GO On-Camera Sholgun Microphane -
Acoustic Frinciple Line-gradient
Palar Pattern Super-cardioid
Frenuency Response 100 lo 16,000 Hz
Sensitivily -35 dB re 1W/Pa, {17 8 V @ 94 dB SPL) +/-2 dB @ 1kHz
Eguivalenl Naise 34 dBA SPL (A-weighted per IECS51}
Signal-to-Naise Ratio 80 dBA SFL (A-weighted par IEC551)
Dynamic Range (Typical} 96 dB (per IECE51)
Maxirnum SPL 120 dB (@ 1 kHz, 1% into 1 k{2 load)

Powrer Requirement Plug-in power required (330 uA @25y
Qutput Conneclion 3.5 mm TRS mini-jack (dual mone)
Dimensions {(LxMxD} 6 6 x 3.1 x 2.8" (16.7 x 7.9 x 7.0 cmy)
Waight 2.6 0z {73.0 @)

CUMPLE

CUMPLE
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Memoria para Cdmara - 32GB CompactFlash Memory Card Extreme Pro
800x UDMA - 32GB Slerage Capacity
Dplimized for 4K Video Recording
Unp {o 160MB/s Read Spesd
Up to 150MB/s Wrils Speed
Compatible with RAW & JPEG Formats
Includas RTV Silicone Coating

CUMPLE

CUMPLE

Luces - Spectrol ED Studio 500 Bi-Color LED Two Light Kit - Light Source 500
LEOs
Color Temperalure Vanabia: 3,200 - 5.600K
Wattage 30W

Light Inlensity 3,400 lux @ 3.2 (1.0 m)
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Beam Angle 60°
CRI>83
Lamp Life 50,000 Hours
Power Requirgrments 100-240VAEC, 50/60Hz (AC adapier |
12VDC (baltery and DC input)
Dunensions 1358 x 748 x 2 75" (345 » 190 » 70 mm)
Weight § 8 tb (2 63 ka)

CUMPLE

CUMPLE

L]
it

t.uces - Soft and Natural 4 Socket 3 Lighl Kit - Input Veltage 120WAC
Lamps 4 CFL {compact fluorescent iamps)
Batlast In lamps
Mounting 5/8" (16 mem)

CUMPLE

CUMPLE
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Fondos - Background System Kit with 10%12° Blagk White, Chroma Green
tusling - Maximum Heighl 10.5' {3.2 m)
Whmimum Haight 38" (99 cm)
Closed Leagih 38" (58 ¢m)
Masamum Widgth 12,5 (3.8 m}
thnimum Wadth 8' (1.8 m)
Weight Capacity 20 b {9 hg)
Weight 12 |b {5 4 ka)

CUMPLE

CUMPLE

Sin fin - Tabletop Photo Studio Kit with 5000K Lighting
32 x 32 % 16" (81 x 81 x 40 6 cm)
Ideal for Smail to Mid-sized Praducts
Includes 5000K Lighting

GUMPLE

CUMPLE

Tabla y {aplz - Pro Professional Pen & Touch Tablel {Black. Smalit
Lctive Area 62 3.9 /1575 x 391 cm
Presswre Levels 2048
Reasolulion S080 Ipi {100 ines/mm)

Pen Tit +i- 50 dagrees
Accuracy Pen; 0 01"/ 0 25 mm
Report Rate 200 pointsfsecond (max)
Connectivity USB or RF warelass
Butions
§ ¥ ExpressKeys (Customizable}
hutti-funetion touch nng
Cperating System Requirements Windows
Vista SP3
Windows 7 {32- & B4-hith
Windows 8 {37- & 64-bil)

Mag
Mac OS X T(8.8 or later {Intel processor)
System Regutrements
USB 2 0 port ({for pen data)

Battery Life Wireless. Up to 17 hours {may vary depending on use}
Dinensions 125 x 8 1x 045"/ 31,75 x 20.57 x 1 14 cm

25

CUMPLE

CUMPLE
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Auriculares - Frofessionat Field & Studiy Momtor Headphones

Type Circumaural, closed-back
Drivar 40mm, neodymium

Freguency Range 10 Hz - 20 kHMz
fmipedance 58 @ 1 kHz

Sensitivity 102 dB +3 dB {{® 1 kHzimW)
Maximurn Input Power 1000 mW
Distortion Lass than 1% @ 1 kHz

25

CUMPLE

CUMPLE

4

Proyector Interactivo - BRIGHTLINK 575W! - Display System 3-Chip LGE

Native Resolution WXGA, - 1280 x 800
Supported Resolutions
VEA - 640 » 480, SVGA - 800 x 600
XA - 1024 x 768, WXGA - 1280 x 768
WXGA - 1366 x 768; WXGA - 1280 x 800
WXGA+ - 1440 x S00; WXGA++ - 1600 x 900
SXGA - 1152 x 864; SXGA - 1250 x 1024
SXGA - 1280 % 960, SXGA+ - 1400 x 105D
YWSXGA+ - 1880 x 1050, UXGA - 1600 x 1200
MACTS - 832 x 624, MAC21 - 1152 x 870
Format: NT3C - NTSC 4 43 - PAL - PAL M - PAL N - PAL 80 - SECAM
Pixals: 3,072,000
Brightness Color 2700 Lumens
Vhite' 2700 Lumens
Aspect Ratio Native: 16810
Supported 160
Supporled: 4.3
Contrast Ratio 100001
Cotor Ranage 1 Billion

CUNMPLE

CUMPLE

45

Impresora 30 - Replicator Deskicp 30 Printer {5th Genaratian - Prnt
Technology Fused Depasition Modehng (FDM}
BuldVolume 08X TBx 58" /251x198x150cm
Cubic Builld Volume 456 in3 f 7,522cm32
Laver Resolulion (XY Axis) 1006 microns / 0.1 mm
Numbar of Extruders 1
Extruder Nozzle Diameter 400 microns { 0.4 mm
Positioning Precision XY 11 migrons { 0.011 mm
Z 2.5 microns £ 0.00258 mm
Stepper Motors 1 8° Step Angle with 1/16 Micro-Stepping
Filament Ciamater 1,75 mm
Fitamenl Compatibilily PLA

CUMPLE

CUMPLE

Filamento para Inpresora 30 - (71 kg Spooly {1 75mm. Neon Crange) - Color
Neon Orange
Comoaltle Printers MakerBot Replcator 2
Temperature Glass Temperature @ 140 - 149° ¥ /80 - 85° C
telting Temperature - 302 - 320° F /150 - 180° C
Nozzle Temperature 446° F /230" C
Dirnensions Spool Dameter '8 00" f 20 32 cm
Spoo! Width 300"/ 7 62 om

CUMPLE

CUMPLE




Spocl Hub Hole - 2.06" 4 5.08 ¢m
Diameter - 0.068" ! 0.175 cm
Weight 2.2 lbs / 1 kg

47

Exposiinetro - Litemaster Pre - Lighl Meter and X-Rite ColorChecker
Passporl with brand Gray Balance Card - Metering Melhod Incident light and
reflected light {wilh optional attachment)

Receplor Head Lumisphera convertible Lo flat diffuser (with relracted
Lumisphere)

Receptor Element Silicon photo diodes
tieasuring Modes Ambient: Aperlure pricrity measuring, Shuiler speed priority
measuring, TF prionly measuring, Cine measuring, HD Cine camera
measuring, ifuminance measuring {lux, foot candle}, Luminance measuring
(fool-lamberl, cdim?)

Flash' Cord Mode (withiwithout multiple cumulauve), Cordless Mode

) {withfenibout multiple cumulalive)
Measurng Range Ambient- Incident: £V -2 to 22.9 (approx. 2 at 15 sec. 1o
/22 9 al /8000 sec.) / Reflacted. EV 30 19.3
Flash ight- Incidart: #1 0 to {#128.9'/ Reflecled: #2.8 1o i/128.9
Numinance- 0 63 1o 2,000,000 lux £ 0.10 to 180,000 o (EV -2 to 19.6)
Luminance (Reflected Light}- 1 to 980,000 cdim? (EV 3 1o 22.9)/ 0.25 to
290,000l (EV 1.5 to 22.9)
Repas| Accuracy +- 0 1 EV or less
Calbration Constant incident: Lumisphere C = 340, Flat C = 250
Reflected K=125
Power Source 2x AAA dry cell balleries (aikaline, manganese, lithivim, nicke!
hydride, or nickel-based)

Operating Temperature 14-122°F / -10-50°C {no condensation)
Storage Temperature -4-140°F / -20-60°C (no cendensation)
Dimensions 2.2 x 5.5 x 1"/ 57 x 140 x 26 mm
Weight 4.6 oz f 130 g {withoul baltenes)

CUMPLE

CUMPLE

48

Aire Acondicionado
Circulacion de arre {max., m#mmn)
11 2 m*min - Extraccion de humedad (L) 1.3 lihr
Eficencia de energia
EER {Enfiamiento. BiufW)15 Blu/hwy
EER (Erfiamiento, WAN}4 4 Wivy
COP {Calefaccion, W4 38 Wiw
Nivei de ruido
tnteror, allo/bage . 41/ 20 dBA
Al de exterior ; 45 dBA
Dimensiones {Al x A x P)
Dimensiones netas interiores (A x Al x P)
8B x31.3x237¢cm
Dimensiones netas exteriores (A x Alx P}
79 x 54.5 x 28,5 cm

CUMPLE

CUMPLE
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Estabilizador para Camara - Handheld Video Slahilizer
Capacity 2 2 ib {1 k)
Dimensions 8 x 10 75 x 1.5" {20.32 x 27.31 x 3.81 ¢m}
Weighl 2.3 b {1.04 ka}

CUMPLE

CUMPLE
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Consola de sonido - Recording Conscle wilh Active integration - Number of
Channgls : 16
Type  Balanced XLR famale
Frequency Response To Direcl Quiput: 20 to 40,000 Hz al + 0.5 dBu
To Mair Qulput. 20 to 20,000 Hz at £ 0.5 dBu
tnpul tmpedanca 1 kQ
THD To Drrect Quiput <0 007%, +4 dBu, 20 o 20,000 Hz unily gain, un-
waighled

To Mam Oulpul: <0.005%. +4 dBu, 20 to 20,000 Hz, unily gain un-weighted

EIN +125 dB un-weighted, +130 dB A-weighted
SN Ralio To Direcl Output' 105 dB
To tdain Cutput 84 dB
Commen Mode Rejection +65 o
Gain Controt -15 dB to +65 dB (£ 1 dB)
Maxmum Inpul Level +22 dBu
Phantom Power +48 VDT

CUMFLE

CUMPLE
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Cables de Audic - Microphone Cabie - 25' (7.6 m), Black
Cabte Type 3-Pin LR balanced microphone cabile
Langth 25' (7.6 m)

Shielding 98% covarage braided shield
Gauge 24 AWG
Contacts Silvar
Connecter 1 XLR Male
Conneclor 2 XLR Female

CUMPLE

CUMPLE
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Micréfone para Gonsola - Microphone
Transducer {Moving Cail} Dynamic
Polar Patlern Cardiog
Fraguency Response 40 Hz - 15 kMz
Cutptit Impedance 150 Ohms (300 Ohms Acluah
Culput Connectors XLR-3M Type
Dunensions 6,2 x 1 25" (157 x 32mm} LxD

Weight 10 oz {284q)

CUMPLE

CUMPLE
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Reflector - SilverMWhite - 41x74"
Shape Oval
Size Open 41 x 74" (104 x 188cm)
Size Collapsed 1/3 open size
Surfaces Silver, white reflective

CUMPLE

CUMPLE
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Abox One - Xbox Qne Tianfall Bundle/Game Caplura HD
AMD Radeon Graphics Core Next Enging
Custom 8-Caore x86 AMD Processor
8GB of RAM + 32MB of ESRAM
10/40041000 Mbps Gigabit Ethernet
802.11n Wi-Fi

CUMPLE

CUMPLE

bt



Blu-Ray Optical Crive
Xbox One Controller & Kinect Includad
One Month of Xbox Live Gold
Titanfall Game Digital Download
Elgalo Game Capture HO Game Racorder

h
w

Playstation 4 Garming Console Kit with an Exira BualShock 4 Wireless
Controlier AMD Radeon Graphics Gore Next Engine
8GE of GDDR3 RAM
AMD Jaguar Eight-Core Procassor
10110011000 Mbps Gigahil Ethernet
202 11blgin Wi-Fi. Bluetooth 2.1+EDR
Bhu-ray Disc Player
Play as You Download
Remate Play with PlayStalion Vita
PlayStation Plus Membership Support
Twa DuglShock 4 Wireless Conlecller
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3D Seanner - Digitizer Deskiop 30 Scanner
Scan Vaolume 8 x 87/ 20 3 x 20.3 cm (max)
Dimensional Accuracy £ 0079/ £ 20 mm
Detall Resolution 00197/ 0.5 mm
Tonangles Per 30 Model 200,000 {(approx )
Scan Speed 12 minutes (approx.)
Steps Per Rotation 800 per rotation
Optimal Light Conditions Arifital mdoor light
Maximum Wesght.on Turntable 66 fos /3 kg

CUMPLE

CUMPLE

Scanner - Ferlection V500 Fhato Scanner - Szan Sensor MatnxCCD 12-hre
color sensor
Optical Resolulion 6400 dpr {max)
Hardwara Resclution 8400 x 9600 dpi
Interpolaled Resoluton 12,800 x 12,800 dpr {max }
Color Dapth Color hardware: 48-bit internal f extamal
Grayscale bardware. 18-bit internal [ external
Optical Density 3.4 Dmax
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Impregora - Cotor M25tnw Wireless Laser Prinler
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Televisor 70" - Fuli HDG Smant LED TV
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Partantes - 130 Watls Bookshelf Speaker - Pair - Black -
Speaker Design Bookshelf
Power Rating 60-130W
Impedance 6 chms
Frequency Responsea 55Hz-40kHz
Sensitivily 86 dB
Crossover Nol Specified by Manufasturer
Enclosure Allumimum gnlie
Shizlded Yes
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Board Electronica - Mega 2560 R3 Compaible -
Microcontralador ATMEGAZ5E0
Vollaje de oparacién 3V
Enirada de voltaje recomendada 7V-12v
Linutes de entrada de vollae BYV-20V

Fines digitales entradas/salidas 54 (15 pines para sedial PV 2 1a salida)
Pines analdgicos de entrada 16
Corrienta de salda DO total de todas las li-neas de endradasisakdas 40mA

Cornente OC per gl pin de 3 3V 50mA
Mamona Flash 256KB (8KB para el arangue)
SRAM BKB
EEPROM 4KB
Frecuencia de relof 16MHz
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Raspherry Pi Modeio B

25
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B3

TORKND DE BANCADA Bancadz prismalica de fundicidn con guias
endurecidas y rechficadas  Filtro EMC tambign para usg &n zonas no
indusinaies Eqwipo refrigerante can
depostto para el liquido por separado con visor de nivel de llenado; facil y total
drenage y acuerdn con DIN
Precisidn de concentricidad garantizada del eje del cabezal (0,015 mm.
Ruedas dentadas y husilos endurecdos, funcronan en un baiio de aceite
sobre cojinetes de precision
Pulsador de parada de emergencia. intarruptor del motor con proleecidn,
mlarruptor pancipal de parg
Rotacion a derecha e izguerda sobre el camo de bancada conmutable via
vastago Banceo de la maquing ¢on cajones.
Protecordn antivirulas amphamente dimensionada
Conducto de cables en cadena energética
Freno de pie
Sistema eléctnco con componanies Siamens.
Estala ayustable del cahiore de roscar,
Gama de velocidades dal husillo 30 - 550/ 160 - 3.000 r. o m
N® de velacidades - (2] austables elestrémeamente
Cong morse det husillo pnncipal MT 5
Scpone {nariz) del husilo principal Camiock DIN ISO 702-2 Nr 4
Diamelro & def husillo del cabezal-cafia 38 mm
Cone morse del contrapunto MT 3
FPolencia de! molar 5.4 T {4 kW 1 440
Potencia de |a bomba de refngaracion 40 W
Distancia méx. enire puntas 1.000 mm
Diametre & max, sohre bancada 356 mm
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Juego de brocas HES con mango conice MT 3

CUMPLE

CUMPLE

i3}

Contrapunto qiratonic ROHM MT 3
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FRESADORA MULTIFUNCIONAL Avance de pinplaeneps X, Y, vy 2, con
movimignto rapido  Mesa en cruz con supericie de precision para posicién
honzental y verical con renuras en T Con canlrasoparte y soporte para
fresas de disco Mangjo sencelo
de los elementos de mando para el camio de velocidad
Fabricacidn en hierro fundida de alia calidad
Guias templadas, con regleta de cufia para gjusle.

Lubrnicacién centrai.

Volante manuz! de gran drametrocon escala.

Lampara da sane.

Sistema de refrigeracion de seria
Visuahizador de posicidn digial y reglas de cnstal
Bandeja para viruias.

Cabezal del husilly giratorio £60°
Potancra nominal 6,8 CV £ 5 kW 7 440 v
Potencia del motor del husilo 2,2 kW
Diédmetro & max- taladro fundicidn f acero [S235JR) 32728 mm
Tipo cono norse del husilo vertical 1S 40 (DIN 20803
Tipe cona morse del husifio horizontal 1ISQ 40 (DIN 20803
N2 de revotuciones del husilio veriical 40 - 2.000rpm
N® de ravoluciones del husillo horizontal 40 - 2 000 ¢ p m.

N® de veloaidades del husillo verical 18
t° de valozidades del husiile harizontal 18
Oimensiones de la masa verlical {1 x an) 830 x 225 mm
Bimensiones de 1a mesa harizontal (| x an} 750 x 320 mm
Crstancia ranura & T 14 mm
Pesp =Y-% 300 - Ly mm

CUMPLE : CUMPLE

Juego de fresas de punta H5S

CUMPLE CUMPLE

Juego de pinzas con porta pinzas

CUMPLE CUMPLE

Mordazas MSE0O 150 nun

CUMPLE CUMPLE

Juego placas paralelas
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TALADRO POR ENGRANAJES Taladro universat de columna con cambio de
velocidades por engranajes y 12 velacidades.
Incorpore avance aulométco y mesa de taladro inclinable.
Bomba de refngeracion de sene,

Potencia del motor {2 elapas) 1,1 - 1,5 KW/ 440 ¥
2 max. laladro fundicén f acero 32 F 25 mm
Recornde de la pinola 120 mm

Tipo cano morse MT 4 )
Dislancia del portatwocas 2 la cotumna 285 mm
Avance automalico de ta pinola 0.1 10,18 / 0,26 mmirev.
Ravoluciones del husillp 85 - 3 200 rp.m.

Dimensiones de ia mesa (| x an) 400 x 445 mm
Mesa de trabajo onentablel giratona 180° ¢ 3500

[hstancra max. del husillo a la mesa 855 mm

Dislancia max. del husitio a la base 1.215 mm

@ de ts columna 115 mm

Dimensmnes {tx an a8l 720 x 700 x 2 050 mm
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iMordazas MSO 150 mm
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Juego de Broeas Tilanio
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V4

TALADRO OF SOBREMESA - TRANSMISION POR POLEAS -
Portabracas con cojinetes de bolas de precision.
Partabrocas de acaignamiento rapido de alia calidad y de sene.

Pufios de palancs {argos de disefin desplazable para un avance manual sin
profteinas Pufios de brazos de palanca ergondmicos y duraderas, con
superficie Softynp antideshzantz  Porlabrocas con cojinetes de bolas de
prEcisn, Correas dentadas de
calidad para una meajor transmson de la fuerza Tope
de profundidad de perforacion.

Pracica mesa de lrabajo con ranuras en T transversales, inclinable de -45° a
+45% y orientable en 360°
Base de Irabsjo maciza y de grandes dimensiones con ranuras en T
Polencia del motor * 550 w f 440 v
Diametro @& max tatadro fundicion / acero 20118 mm
Espiga { cong : MT3
Revoluciones det husilo : 210 - 2,220 ¢ p.m
Rimenspnes (1x an x alL880 x 390 x 1 570 mm
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Juego de Brotas Titianio
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Juego de brecas HES con mango conica MT 3

ANALYTICA SAS Curnple  5&P SOLUTIONS Curmple
con todas las con lodes las
&specificaciones léonicas,  especificacionas téomicss
venficadas en el Anaxo verificadas en el Anexo
Propuesta Técnica, en las Mo & Propuesta Técnica,

pags.. 85-103 dela an las pags, 35.51 de la
propuesta entregada por el propuestsa emragada por at
oferente oferente



